2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2013

                                     № 1178
Об организации и проведении выборов лидеров школ

в муниципальном образовании Кавказский район

В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», приказом руководителя департамента молодежной политики Краснодарского края от 13 сентября 2013 года № 448 «О едином дне проведения выборов лидеров школ» п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить 15 октября 2013 года единым днем проведения выборов лидеров школ (далее - выборы) в муниципальном образовании Кавказский район.

2. Отделу молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Кузин) совместно с управлением образования администрации муниципального образования Кавказский район (Демченко) организовать и провести выборы 15 октября 2013 года.

3. Создать рабочую группу по организации и проведению выборов лидеров школ на территории муниципального образования Кавказский район, утвердить ее состав (Прилагается).

4. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить проведение широкой информационной кампании по освещению выборов в органы школьного (ученического) самоуправления путем взаимодействия со средствами массовой информации, размещения информации на официальных сайтах администрации, школ и аккаунтах в социальных сетях.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район С.В.Филатову
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                               В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район
от 01.10.2013 № 1178
РАБОЧАЯ ГРУППА

по организации и проведению выборов лидеров школ на территории муниципального образования Кавказский район

Кузин
- начальник отдела молодежной политики

Алексей Вячеславович
администрации муниципального образования

Кавказский район, руководитель рабочей группы;
Лубенецкий
- координатор работы с молодежью МБУ МЦ
Егор Александрович
«Эдельвейс», секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы:

Буханцова
- председатель детской общественной организации
Татьяна Валерьевна
Кавказского района «Содружество»

(по согласованию);
Чибисова
- ведущий специалист отдела общего, дошкольного
Марина Алексеевна
и дополнительного образования управления

образования администрации муниципального

образования Кавказский район.
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район
С.В.Филатова